Постановление Брянской городской администрации
от 25-05-2016 № 1687-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
29.07.2015 №2268-п «О предоставлении
Стройло Н.М. разрешения на условно
разрешенные виды использования
земельного участка, расположенного по
адресу: Брянская обл, ул. Шоссейная,8»

Рассмотрев обращение Стройло Н.М. от 23.03.2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Брянской городской администрации

от 29.07.2015 №2268-п «О предоставлении Стройло Н.М. разрешения на

условно разрешенные виды использования земельного участка,

расположенного по адресу: Брянская обл, ул. Шоссейная,8» следующее

изменение:

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Предоставить Стройло Н.М. разрешения на условно разрешенные

виды использования (здания и сооружения, предназначенные для

оптовой и мелкооптовой торговли; отдельно стоящие и встроенно-

пристроенные объекты общественного питания, торговли, бытового

обслуживания населения) земельных участков с кадастровыми номерами

32:28:0013101:29; 32:28:0013101:28, площадями 61594 кв.м, 2016 кв.м,

соответственно, расположенных по адресу: Брянская область, г Брянск,

ул. Шоссейная, находящихся в зоне производственных и коммунально-

складских объектов (ПК1)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете "Брянск"
и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров